平成 28 年 5 月 20 日
日本学校保健学会会員各位

第 16 期日本学校保健学会代議員選挙投票のお願い

拝啓 皆様にはご健勝のことと存じます。
さて、一般社団法人日本学校保健学会定款第 16 条 2 項、および代議員規程に

より、代議員選挙を行いますので、下記の要領で投票して下さい。
敬具

一般社団法人日本学校保健学会選挙管理委員会 委員長 鬼頭英明

              〒162-0801

東京都新宿区山吹町358-5 アカデミーセンター

一般社団法人 日本学校保健学会 事務局

TEL：03(5937)2728，FAX：03(3368)2822

E-mail：jash-post@kokusaibunken.jp

受付時間：9時～12時、13時～17時

１． 投票は、同封の「代議員選挙投票用紙」、「内封筒（長形 4 号）」、「返信

用封筒（長形 3 号）」を使用して下さい。
２． 投票は、同封の「被選挙権保有者名簿」氏名前に記載された番号を投票

用紙枠中に記入して下さい。（氏名を記入したり、枠外に記入したりした

ものは無効となります。）
３． 投票できる人数（地区別定数）の上限は、投票用紙に記載してあります。

定数以内の人数を選んで下さい。（定数を上回ったものは無効となりま

す。）
４． 投票用紙を同封の内封筒（長形 4 号）に入れ、さらにその内封筒を返信

用封筒（長形 3 号）に入れ、返信用封筒に氏名・地区名を記入して下さ

い。（①内封筒に文字や記号などが記入されているもの、②返信用封筒に

氏名・地区名が記入されていないもの、③返信用封筒 1 通に投票用紙が

2 枚以上入っているものは、無効となります。）
５． 6 月 6 日（月）（当日消印有効）までに郵送にて返送して下さい。
６． 選挙結果は「学校保健研究」紙上で発表します。

mailto:E-mail%EF%BC%9Ajash-post@kokusaibunken.jp